11 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING MBI000732327 180.00 228 216 122.14 26382.87 6.00 1582.97 6.00 1582.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29548.81

Total: 1944 1917 111283.94 7194.87 7194.87 0.00 0.00 0.00 125673.67

Amount 
(INR) :

One Hundred and Twenty Five Thousand Six Hundred and Seventy Three and Sixty Seven paisa Only